PAGE

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 08.11.2021  № 787-р

	О функционировании образовательных учреждений муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области в нерабочие дни

В соответствии с Указом Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 № 24 «О введении режима повышенной готовности» (в редакции Указа Губернатора Смоленской области от 03.11.2021 № 117),
1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 18.03.2020 № 233-р «О введении ограничительных мероприятий» (в редакции распоряжения Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 26.10.2021 № 765-р) следующие изменения:

 1) в пункте 1 после слов «с 28.10.2021 по 07.11.2021»  дополнить словами «с 08.11.2021 по 10.11.2021».
2) в пункте 2 абзац третий после слов «с 01.11.2021 по 03.11.2021» дополнить словами «с 08.11.2021 по 10.11.2021».
3)  пункт 4  после слов «с 01.11.2021 по 03.11.2021» дополнить словами «с 08.11.2021 по 10.11.2021».
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  председателя Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Бетеву Г.Ю.

Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

                                               К.Н. Серенков
_1220864901.doc
[image: image1.png]